1067r 22 abril 1647. C.
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Aa nos tres chers et bien amez les deputez du prin-
cipat de nostre province de Catalongne.

De par le roy. Tres chers et bien amez. Encore que
nous vous ayont assez faict cognoistre, par nos pre-
cedentes despesches, que nous n’avons rien obvier
pour faire que tous les catalans, tant officiers que
soldats, qui sont en Castille et ailleurs au pouvoir
du roy catholique, fussent mis en liberté, neant-
moins comme nous avons rean de nouvelles ins-
tances de vous sur ce subject, nous avons bien vou-
llu vous faire cette lettre par l’advier de la royne
regente, nostre tres honorée dame et mère, pour
vous asseurer que nous avons donné noz ordres ex-
prés pour faire que les prisonnieurs de guerre qui
resten a rendre sur la frontiere de Navarre ne so-
yant point desliurez, jusques a ce que tous les cata-
lans detenus par les ennemis le soyant pareille-
ment, et que mesme nous faisons retenir par deça
en grand nombre de prisonniers, faictez lors de la
prise de Mardik en Flandres, qui ne seront mis en
liberté qu’a cette condition. N’ayant rien plus a
coeur que de faire congnoistre en toutes occurran-
ces nostre bonne vollonté a tous noz // 1067v // fi-
delles subjectz de nostre province de Catalongne.
C’est ce que nous vous dirons par cette lettre.
priant Dieu qu’il vous ayt. Tres chers et bien
amez en sa saincte garde. Escrit a Paris le cin-
quiesme jour d’avril 1647. Louis. Le Tellier.

Aux deputtez du Principatb.

1074r Fac per la resposta de la presentada al senyor
thesorer Jaume Bru, a 26 abril 1647.

Die quarta mensis augusti anno a Nativitate
Domini MDCXXXXVII, Barcinone.

Ego, Jacobus Bru, civis honoratus Barcinone, re-
gensque Regiam Thezaurariam pro sua majes-
tate christianissima in presenti Cathalonie prin-
cipatu, comitatibusque Rossilionis et Ceritanie.
Gratis, et cetera, constituo et ordino procurato-
rem meum certum, et cetera, Itaquod, et cetera,
vos, Antonium Bru, civem honoratum Barcino-
ne, filium meum presentem. Ad videlicet pro me
et meo nomine petendum, exigendum, recipien-
dum, recuperandum, consequendum et haben-
dum habisuis et recepitie confitendum omnes et
quasuis pecunie quantitates bona debita seu debi-
torum nomina mutua credita cambia recambia
commandas deposita partitas protestus reliquia
rationum pensiones, quoque censuum censua-

lium mortuorum et violariorum domorum et ter-
rarum logeria et mercedes ac arrendamentorum
pretia et demum alia quelibet emolumenta res et
jura universa que nihi debentur et detinentur
debebuntur et detinebuntur, debebunturus et de-
sinentur fiunt et prestantur fientus et prestabun-
tur pertinent et spectant pertinebuntque et spres-
tabunt ac solvenda et restituenda sunt et erunt
ubicus locorum et terrarum perqua suis universi-
tate, et cetera, et singulares personas quibus suis
nominibus rationibus juribus titulis sive causis et
de receptis apocham et apochas que etiam cum
cestione quo ad tuendum vel alius faciendus et
firmandum nec non instrumenta suarumque de-
bitorium cancellandum et amullandum, et cete-
ra. Item etiam petendum, levandum et trahen-
dum, recipiendum et habendum tam a tabula
cambii sive depositorum comunium presentis ci-
vitatis Barcinone, que ab aliis quibusuis banchis
seu cambisumum tabulis eiusdem //1074v // civi-
tates, omnes et quasuis pecunie quantitates mihi
tam soli que una vobiscum, dicto procuratore meo
constituto, et seu una cum alio vel aliis et tam
conjunctim quam divisim nominibusque expres-
sis vel no expressis in dictis tabulis et banchis et ea-
rum qualibet ditas depositas et scripsas pro qua-
suis et universitates, et cetera, et singulares
personas quibusuis nominibus, rationibus, juri-
bus titulis sive causis ipsasque pecunie quantitates
in totum vel per parts vobis, ipsi dicto procurato-
rem meo constituto, et seu alii vel aliis quibusuis
persone seu persones vobis ipsi benevisis in eisdem
tabulis et banchis et earum qualibet dicendum,
mutandum, girandum et transcribendum, sive
dici mutari, girari et transcribi faciendum et
consentiendum, et inde partitas que sumque ac
debitas et solitas mensiones in eo duobus ratio-
num et aerum tabulum et banchorum et cuiusli-
bet earum necessarias et opportunas vobisque pla-
citas et benvisas faciendum seu fieri faciendum,
instandum et requirendum. Item ad omnes lites
sive causas, tam civiles quam criminales, pena-
liter et appellatorias, sitam mutas quam mo-
vendas, ubique large cum amplissimo et assueto
litium curssu, et cum facultatibus expressis ju-
randi de calumnia et cautiones que cumque pres-
tandi cumque posse exponendi quecunque recla-
ma et exequtiones quasumque instando et ad istas
lites tantum substituendi, et cetera. Et demum, et
cetera, promittens judicio sicut, et cetera, habere
rattum, et cetera, non revocare, et cetera.